2025紫蓬山民俗文化周活动
参
审

文
件
               参审单位全称：

       年       月       日

目录

一、公司营业执照
二、法定代表人身份证明或授权委托书

三、业绩证明材料

四、创意策划方案

五、场地费报价文件

六、其他补充材料
一、公司营业执照
提供营业执照复印件（加盖公章）；

二、法定代表人身份证明或授权委托书

法定代表人身份证明

参审单位：
地    址：
成立时间：                 年              月              日

姓    名：                          性        别：
联系电话：                          手 机  号 码：

系                                                 （参审单位名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证正反面扫描件

参审单位：                          （盖单位章）

         年        月        日
授权委托书
本人         （姓名）系         （参审单位名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、递交、撤回、修改2025紫蓬山民俗文化周活动参审文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证正反面扫描件

    代理人身份证正反面扫描件
参审单位：                         （盖单位章）

法定代表人：                       （签字或盖章）

代理人手机号码：

        年        月        日

注：

法定代表人参加征集活动的不需要授权委托书，只需提供法定代表人身份证明；非法定代表人参加征集活动及签署文件的可以只提供授权委托书。
三、业绩证明材料

提供合同复印件（加盖公章）
每份合同需提供：

①合同封面、金额页、签字盖章页复印件；

②对应银行回款凭证或发票复印件（加盖财务章）。

四、创意策划方案

响应评分要求

五、场地费报价文件

	项 目 名 称
	2025紫蓬山民俗文化周活动

	参审单位全称

	报价
	￥       元（大写：人民币                元）

	备注
	总价不得低于20万元。

参审单位：    （单位盖章）
六、其他补充材料
（如有，格式自拟）